
Uffici amministrativi Nominativi Indirizzi mail

Direttore Dott. Silvano Brusori s.brusori@asplaurarodriguez.it

Responsabile Uff. Risorse Umane Maria Assunta Palumbo a.palumbo@asplaurarodriguez.it

Responsabile Servizi Finanziari e 

Amministrativi
Rag. Teresa Calzolari t.calzolari@asplaurarodriguez.it

Dott.ssa Giada Marchi g.marchi@asplaurarodriguez.it

De Angelis Diletta d.deangelis@asplaurarodriguez.it

Bellini Alice segreteria@asplaurarodriguez.it

Casa Residenza Anziani Nominativi Indirizzi mail
Coordinatore Responsabile      Casa 

Residenza Anziani
Dott.ssa Letizia Marchesi l.marchesi@asplaurarodriguez.it

Medico di struttura Dott.ssa Manuela Babini m.babini@asplaurarodriguez.it

Coordinatore infermieristico Silvia Sasdelli s.sasdelli@asplaurarodriguez.it

Animatrice Alina Mia Toromboli a.toromboli@asplaurarodriguez.it

Alessandra Panzacchi
a.panzacchi@asplaurarodriguez.it

Marianna Augurio m.augurio@asplaurarodriguez.it

Paola Burnelli p.burnelli@asplaurarodriguez.it

Elena Bassi

Roberta Madera

Centri Diurni per Disabili Nominativi Indirizzi mail
Coordinatore Responsabile Centri 

diurni per disabili
Dott.ssa Balestri Francesca f.balestri@asplaurarodriguez.it

Educatore - Referente Centro GEA Pinto Angelo a.pinto@asplaurarodriguez.it

Educatore - Referente Centro Casa 

dell'Arcobaleno
Margutti Gianna g.margutti@asplaurarodriguez.it

Educatore - Referente Centro Senza 

Muri
Capecci Adelina a.capecci@asplaurarodriguez.it

Servizi Territoriali Nominativi Indirizzi mail
Assistente Sociale   c/o Comune di 

Loiano
Dott.ssa Bartolini Romina serviziosociale@comune.loiano.bologna.it

Assistente Sociale   c/o Comune di 

Monghidoro
Dott.ssa Lombardo Daniela lombardo@comune.monghidoro.bo.it

RAA

Terapiste della riabilitazione terapista@asplaurarodriguez.it

Segreteria
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